0000股份有限公司    函

發文日期：         年    月    日

發文字號：          字第       號

                          聯絡人：             電話：

                          地  址：

受文者：新竹縣政府勞工處
主旨：申請變更勞工退休準備金監督委員會會址，請  核備。

說明：

一、會址由「                                」變更為「                                          」。

二、檢送下列申請文件：
1. 變更事項登記表或商業登記影本。〈請蓋公司大小章〉
2. 扣繳單位設立登記申請書一份。

3. 主任委員身分證影本一份。

 0000股份有限公司

 負責人000

    蓋  章

 蓋  章